
1 

 

 

СОВЕТ 

 ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.12.2023 г. № 60                                                                        п. Центрально-Любинский 

  

«О внесении изменений в Положение об опубликовании нормативных правовых 

актов Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета 

Центрально-Любинского сельского поселения  от 11.10.2005 г № 5» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района, Совет Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Положение об опубликовании нормативных правовых актов Совета Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской 

области, утвержденный решением Совета  Центрально-Любинского сельского 

поселения   от 11.10.2005 г № 5» добавить пунктом 8 следующего содержания: 

«8. Под обнародованием муниципального правового акта, в том числе 

соглашения, заключенного между органами местного самоуправления, понимается: 

1) официальное опубликование муниципального правового акта; 

2) размещение муниципального правового акта в местах, доступных для 

неограниченного круга лиц (в помещениях государственных органов, органов 

местного самоуправления, государственных и муниципальных библиотек, других 

доступных для посещения местах); 

3) размещение на официальном сайте муниципального образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Центрально-Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Центрально-

Любинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Центрально-Любинского  

сельского поселения                Л.Г.Дробязкина 

 


